

اطلاعیه کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

بمناسبت روز کارگر ۹۷

بسوی ارتباط و اتحاد جنبش کارگری با جنبش زنان، دانشجویی و رفع ستم ملی

اولین روز کارگر بعد از خیزش دیماه ۹۶ بزودی فرا میرسد. موفقیت برگزاری هر نوع مراسم روز کارگر امسال از تجمع، تظاهرات، سمینار گرفته تا سخنرانی و انتشار بیانیه و قطعنامه در گرو دخیل کردن تاثیرات خیزش ۹۶ در روند رو به رشد جنبش کارگری است.

معیار ارزیابی روز کارگر در چهار دهه عمر رژیم اسلامی و با توجه به موقعیت جنبش کارگری و تناسب قوای آن با رژیم متفاوت بوده است. از برگزاری بزرگترین مراسم روزهای کارگر در سال ۵۸ تا مبارزه با شرکت اجباری در مراسم دولتی روز کارگر در دهه شصت؛ از زنده نگاه داشتن روز کارگر و برگزاری مراسم محدود و مخفی آن در محافل تا پخش شیرینی در روز کارگر بشکل محدود و در بعضی قسمتهای محیط کار؛ از برگزاری گلگشت در خارج شهرها تا برگزاری مراسم در داخل شهرها در دهه هشتاد و بطور مشخص در سال ۸۳ در سقز.

موفقیت روز کارگر امسال فراتر رفتن از سال گذشته در تمام زمینه ها و بطور مشخص در محتوای سخنرانی ها، بیانیه ها و قطعنامه های مراسم امسال است. جنبش کارگری مانند تمام جنبش های دیگر اجتماعی از خیزش دیماه ۹۶ وارد دوران جدیدی شده اند. اعتراضات و اعتصابات کارگری قبل و بعد از خیزش دیماه رو به گسترش بوده است. سال ۹۶ جنبش کارگری یکی از پر تحرک ترین سالهای مبارزات خود پس از کشتارهای سال شصت پشت سر گذاشت. بعبارت دیگر جنبش کارگری اعتراض و مبارزه کم نداشته و نیازش درک اوضاع سیاسی، اقتصادی و اجتماعی ایران بعد از دیماه ۹۶، یعنی عبور مردم ایران از رژیم اسلامی است تا بتواند خواستههای سیاسی، اقتصادی، رفاهی طبقه کارگر اعلام کند، و همچنین با دفاع از مطالبات همه جنبشهای اجتماعی، محور اتحاد و بسیج جنبش زنان، دانشجویی و رفع ستم ملی گردد برای دستیابی مردم ایران به همه مطالبات سیاسی و اقتصادی که بخشی از آنها در خیزش دیماه ۹۶ بیان شد.

پیروزی روز کارگر امسال در گرو فراخوان سراسری به کارگران برای ایجاد تشکلهای محل کار و فراخوان به جنبش کارگری برای اتحاد و مبارزه برای حداقل دستمزد ۵ میلیونی است. موفقیت روز کارگر امسال در گرو بیان کمبودهای جنبش کارگری و عزم جزم فعالین و تشکلهای کارگری برای رفع آن و پی ریزی سنگ بنای اتحاد و ایجاد تشکلهای محل کار و سراسری کارگری است. روز کارگر امسال باید نشان دهد که جنبش کارگری پس از دیماه ۹۶ بکدام جهت باید برود و زمینه ارتباط و اتحاد با دیگر جنبشهای اجتماعی را حول مبارزه برای نان، کار، آزادی فراهم سازد.

زنده باد روز کارگر

سرنگون باد رژیم اسلامی

نان، کار، آزادی حکومت کارگری

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی جنبش کارگری

سوم اردیبهشت ۹۷ - ۲۳ آوریل ۲۰۱۸